P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÂO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

L O R E N A

FIs. N.°

PORTARIA N°.l4.551/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

SUSPENDER, a partir de 01 de julho de 2009, à função

de confiança de Chefe da Seção de Apoio ao Produtor Rural do funcionário
PAULO DINARTE SANTANA FERREIRA, Registro n°. 4553, efetivo
no cargo de Especialista em Saúde VI (Médico Veterinário), Nível “XXI-

E”, lotado rio Setor da Saúde Coletiva da Secretaria de Saúde desta

Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de agosto de 2009.

R NEME
refeim

ERNANDO DE^ÁLMEiDA RESENDE
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal